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Namn på gång- och cykelvägar i Vattholma

Förslag t ill beslut

Namngivningsnämnden beslutar

1. att ställa ut och remitteragång- och cykelbanenamnen Bruksbanan och
Malmkörarbanan.

Ärendet

Namngivningsnämnden beslutade den 28 september 2011 att ge
stadsbyggnadskontoret i uppdrag att inventera och utreda möjligheten till
namnsättning av gång- och cykelvägar. Sedan dess pågår ett kontinuerligt arbete i
namngivningsnämnden med att namnge friliggande gång- och cykelvägar.

Stadsbyggandsförvaltningen har identifierat och tagit fram förslag på namn på två
gång- och cykelvägar i Vattholma.

De föreslagna namnen är Bruksbanan och Malmkörarbanan.

Beredning

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen.

Föredragning

För att stärka gång- och cykel som transportslag och öka tryggheten namnger
namngivningsnämnden, etappvis, friliggande gång- och cykelvägar.

Stadsbyggnadsförvaltningen har identifierat två prioriterade gång- och cykelvägar att
namnge i denna etapp, båda i Vattholma. Prioritering inom tätorten Vattholma har
skett utifrån användning och funktion.
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Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår två olika namn som knyter an till Vattholmas 

brukshistoria och som fungerar orienterande och lokaliserande för respektive gång- 
och cykelbana.  

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår namnet Bruksbanan på gång- och cykelvägen 
som löper i nord-sydlig riktning inom Vattholma mellan Bruksgårdarna i norr och 

Masmästarvägen i söder. Gång- och cykelvägen löper inom stora delar av samhället 

Vattholma där alla gator som gång- och cykelvägen passerar har namn kopplat till 
samhällets brukshistoria.  

Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår namnet Malmkörarbanan på gång- och 
cykelvägen inom Vattholma som löper i väst - östlig riktning mellan Malmvågsvägen i 

väster och väg 290 i öster, parallellt med Malmkörarvägen.   

Ekonomiska konsekvenser 

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser.  

 

Beslutsunderlag  

 Tjänsteskrivelse daterad 8 juli 2024 

 Bilaga 1, Karta 

 

 

 

 

Stadsbyggnadsförvaltningen 

 

 

Anna Axelsson  

Biträdande stadsbyggnadsdirektör  
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